Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КОНДИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12  сентября  2018 года                                                                                    №  43

пгт. Кондинское

О результатах выборов главы

В соответствии со статьей 10 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от  18 июня 2003  г. № 33-оз  "О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе", на основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 93 и № 94 об итогах голосования по выборам главы муниципального образования городское поселение Кондинское,  избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Кондинское п о с т а н о в л я е т:
1. Признать выборы главы муниципального образования городское поселение Кондинское состоявшимися.
2.  Избранным  главой муниципального образования городское поселение Кондинское  признать Дерябина Сергея Александровича.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район в разделе муниципальное образование городское поселение Кондинское «Выборы 09.09.2018».

                    Председатель                                               	И.А.Свешникова

                    Секретарь 						   Н.Л.Калымова